
Kreis 5200 KK-Pistole 2017
     in Dortmund, LLZ, Eberstraße DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

KK-Sportpistole Herrenklasse Seite: 1

Stand: 13.11.2016 12:44 Uhr Gesamt

1  5224 PolSV Dortmund1 1592 Ringen

17 Rudat, Andre 537
26 Stepputtis, Thorsten 531
3 Caspereit, Torsten 524

2  5224 PolSV Dortmund2 1522 Ringen

27 Theile, Dennis 522
7 Jaeger, Carsten 508

30 Wirl, Tim 492



Kreis 5200 KK-Pistole 2017
     in Dortmund, LLZ, Eberstraße DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

KK-Sportpistole Herrenklasse Seite: 1

Stand: 13.11.2016 12:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 17 Rudat, Andre  5224 PolSV Dortmund1 89 88 82 259 97 94 87 278 537

2 26 Stepputtis, Thorsten  5224 PolSV Dortmund1 83 84 90 257 90 95 89 274 531

3 3 Caspereit, Torsten  5224 PolSV Dortmund1 77 88 90 255 92 89 88 269 524

4 27 Theile, Dennis  5224 PolSV Dortmund2 86 83 85 254 87 91 90 268 522

5 7 Jaeger, Carsten  5224 PolSV Dortmund2 78 81 84 243 88 92 85 265 508

6 30 Wirl, Tim  5224 PolSV Dortmund2 84 88 91 263 76 71 82 229 492

7 39 Assmann, Dominic  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 91 89 85 265 72 79 66 217 482

8 56 Bracht, Markus  5210 Märker SGem 1994 e.V. 84 80 81 245 72 73 78 223 468

9 21 Samson, Roman  5224 PolSV Dortmund 73 76 70 219 76 68 61 205 424
10 38 Landmann, Mirko  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60 Mays, Karl-Alexander  5205 SV Benninghofen-Brücherhof-L... 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Kreis 5200 KK-Pistole 2017
     in Dortmund, LLZ, Eberstraße DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11

KK-Sportpistole Damenklasse Seite: 1

Stand: 13.11.2016 12:44 Uhr Gesamt

1  5224 PolSV Dortmund1 1592 Ringen

9 Kimla, Olga 559
11 Kotala, Denise 523
16 Osthoff, Helga 510



Kreis 5200 KK-Pistole 2017
     in Dortmund, LLZ, Eberstraße DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11

KK-Sportpistole Damenklasse Seite: 1

Stand: 13.11.2016 12:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 9 Kimla, Olga  5224 PolSV Dortmund1 90 96 93 279 95 94 91 280 559

2 11 Kotala, Denise  5224 PolSV Dortmund1 90 93 83 266 90 88 79 257 523



Kreis 5200 KK-Pistole 2017
     in Dortmund, LLZ, Eberstraße DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.51

KK-Sportpistole Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 13.11.2016 12:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 13 Nöcker, Marina  5224 PolSV Dortmund 88 94 91 273 92 84 91 267 540

2 16 Osthoff, Helga  5224 PolSV Dortmund1 83 89 85 257 86 87 80 253 510

3 47 Moschke, Jutta  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V. 67 65 60 192 52 70 64 186 378

4 66 Braun, Jutta  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 70 66 71 207 53 38 66 157 364

5 1 Aust, Waltraud  5224 PolSV Dortmund 62 67 61 190 29 58 48 135 325



Kreis 5200 KK-Pistole 2017
     in Dortmund, LLZ, Eberstraße DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.50

KK-Sportpistole Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 13.11.2016 12:45 Uhr Gesamt

1  5224 PolSV Dortmund1 1520 Ringen

24 Stepputtis, Helmut 527
28 Theile, Markus 500
14 Nolte, Manfred 493

2  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 1511 Ringen

40 Schwarz, Karsten 516
41 Landfester, Bodo 513
42 Kernspecht, Marco 482

3  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.2 1464 Ringen

45 Müller, Heinrich 508
44 Rindhage, Ulrich 487
43 Moschke, Lutz 469

4  5224 PolSV Dortmund2 1432 Ringen

8 Kimla, Bogdan 502
2 Aust, Wolfgang 468

10 Klewin, Joachim 462

5  5218 Hörder BSGi e.V.1 1094 Ringen

63 Schmieder, Gerhard 409
62 Reil, Gerhard 370
61 Böhnke, Jörg 315



Kreis 5200 KK-Pistole 2017
     in Dortmund, LLZ, Eberstraße DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.50

KK-Sportpistole Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 13.11.2016 12:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 40 Schwarz, Karsten  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 81 90 92 263 91 73 89 253 516

2 41 Landfester, Bodo  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 91 86 89 266 85 74 88 247 513

3 8 Kimla, Bogdan  5224 PolSV Dortmund2 87 84 82 253 74 89 86 249 502

4 28 Theile, Markus  5224 PolSV Dortmund1 75 87 71 233 94 88 85 267 500

5 42 Kernspecht, Marco  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.1 77 75 81 233 84 85 80 249 482

6 57 Thrien, Thomas  5210 Märker SGem 1994 e.V. 75 76 90 241 59 69 72 200 441



Kreis 5200 KK-Pistole 2017
     in Dortmund, LLZ, Eberstraße DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.60

KK-Sportpistole Seniorenklasse Seite: 1

Stand: 13.11.2016 12:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 24 Stepputtis, Helmut  5224 PolSV Dortmund1 83 88 82 253 90 93 91 274 527

2 45 Müller, Heinrich  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.2 86 80 87 253 88 75 92 255 508

3 20 Saling, Uwe  5224 PolSV Dortmund 76 78 82 236 87 88 83 258 494

4 14 Nolte, Manfred  5224 PolSV Dortmund1 86 78 94 258 80 77 78 235 493

5 35 Buch, Arnd  5235 SV Brechten e.V. 75 81 84 240 79 85 79 243 483

6 43 Moschke, Lutz  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.2 81 92 90 263 72 69 65 206 469

7 10 Klewin, Joachim  5224 PolSV Dortmund2 74 74 77 225 80 89 68 237 462

8 63 Schmieder, Gerhard  5218 Hörder BSGi e.V.1 61 59 68 188 70 76 75 221 409

9 62 Reil, Gerhard  5218 Hörder BSGi e.V.1 52 79 72 203 57 58 52 167 370
10 61 Böhnke, Jörg  5218 Hörder BSGi e.V.1 43 42 51 136 69 75 35 179 315
11 59 Mays, Karl-Joachim  5205 SV Benninghofen-Brücherhof-L... 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Kreis 5200 KK-Pistole 2017
     in Dortmund, LLZ, Eberstraße DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.62

KK-Sportpistole Seniorenklasse II Seite: 1

Stand: 13.11.2016 12:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 58 Reichel, Reinhard  5205 SV Benninghofen-Brücherhof-L... 95 94 90 279 77 78 64 219 498

2 44 Rindhage, Ulrich  5214 SSV Do-Scharnhorst e.V.2 80 82 90 252 88 71 76 235 487

3 2 Aust, Wolfgang  5224 PolSV Dortmund2 72 81 81 234 72 81 81 234 468

4 6 Helpup, Volker  5224 PolSV Dortmund 71 70 78 219 69 58 70 197 416

5 34 Kämper, Gerhard  5235 SV Brechten e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Kreis 5200 KK-Pistole 2017
     in Dortmund, LLZ, Eberstraße DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.92

KK-Sportpistole SH1/AB1 m ohne HM Seite: 1

Stand: 13.11.2016 12:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 36 Albers, Peter  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 81 77 82 240 72 75 74 221 461


